АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.04.2012 г.

 № 988

г. Батайск

О внесении изменений в постановление

Администрации города  Батайска от 29.11.2010 г.

 № 2467 «О порядке использования средств местного

бюджета на оказание содействия организации

собственного дела начинающим предпринимателям»
         В целях совершенствования механизма оказания финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, а также в связи с кадровыми изменениями в Администрации города Батайска
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации  города Батайска от 29.11.2010 г. № 2467 «О порядке использования средств местного бюджета на оказание содействия организации собственного дела начинающим предпринимателям» следующие изменения:
    1.1. Исключить из состава рабочей группы по отбору претендентов на получение субсидии для организации собственного дела – Герман Ольгу Михайловну.

     1.2. Ввести в состав рабочей группы по отбору претендентов на получение субсидии для организации собственного дела – главного специалиста отдела малого и среднего предпринимательства, торговли Администрации города Батайска (ответственный секретарь) – Эм Жанну Владимировну.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в официальном печатном издании города Батайска.
3. Контроль над выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по экономике (Козаченко А.М.).
         Мэр города Батайска

В.В. Путилин